MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS-CCA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS APLICADAS A

ANIMAIS DE INTERESSE REGIONAL (PPGTAIR)

EDITAL Nº 04/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DOS CANDIDATOS

ETAPA CURRÍCULO

EDITAL Nº 04/2023 – PPGTAIR/CCA/UFPI

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias Aplicadas a

Animais de Interesse Regional (PPGTAIR/UFPI), no uso de suas atribuições legais e,

considerando o Edital Nº 04/2023 - PPGTAIR, torna público o resultado da análise dos

recursos dos candidatos sobre a etapa dos currículos para ingresso no curso de Mestrado,

listados com base no número de inscrição do candidato no SIGAA, detalhados a seguir:

MESTRADO

INSCRIÇÃO

RESULTADO

DO

RECURSO

Resultado

da Soma de

Pontos do

Currículo

Antes do

Recurso

Resultado

da Nota do

Currículo

Antes do

Recurso

Resultado

da Soma de

Pontos do

Currículo

Após

Recurso

Resultado

da Nota do

Currículo

Após

Recurso

80448 INDEFERIDO 18,60 5,31 18,60 5,31

80607 DEFERIDO 7,10 2,03 7,85 2,24

Teresina, 07 de dezembro de 2023.

Profª Drª Luanna Soares de Melo Evangelista

Presidente da Comissão de Seleção PPGTAIR/UFPI

		2023-12-07T09:48:19-0300